
MATEŘsKÁ šrou vrxÁ HuĎsrgE, oKREs cHEB, pŘíspĚvrovÁ oRenrvlzAcE

rvRšovn 315, 353 or vruÁ Ht gĎsree

scHvÁuruÝ nozpočrr pnovoztvícn vÝoruů ruR Rox zozs

Název účtu

Spotřeba knih, učebních pomůcek, tisku

Spotřeba kancelářských potřeb

Spotřeba čistících prostředků

Spotřeba prádla

DDHM do 3 000,- Kč

ostatní materiál

Materiálcelkem

20 000,00 Kč

15 000,00 Kč

40 000,00 Kč

20 000,00 Kč

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

15o 000,00 Kč

§potřeba vody

§potřeba plynu

Spotřeba el. energie

sootřeba enereií celkem

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

.l 150 000,00 Kč

55o 00o.0o Kč

Nákladv na oDravu a udržování 200 000,00 Kč

Náklady na poštovné

Náklady na tel. poplatky

Bankovní poplatky

Softwarové služby

Likvidace odpadů

Po +BozP

ostatní služby

1000,00 Kč

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

3 0 000,00 Kč

Sluinv cel,|rcm . .. , 116 OO0.9O rt



Mzdv v oblasti účetniďví 90 000,00 Kč

Odpisy dlouhodobého majetku

DDHM

NÁKLADY NA PROVOZ CELKEM

vÝtuosy z pRoDEJE stUžEB - šxourtÉ

48 700,00 Kč

1900fi1,00 Kč

1 364 700,00 Kč

- 120 000,00 Kč

Ve Velké Hleďsebl dne26.2.2025 Lenka Charvátová ředitelka MŠ,

ffio,/ra ffazrlÁza
Mateislla ::| -|. l.,.,,"-_: Hleďsebe,

okres Ch,, .", ::ěvt:ová organizú
iri.SOVa 3.15

353 C1 Velká Hleďsebe
tóo: zog gz 19s

r'


